3y Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BOLTEAU Antoine ST SEBASTIEN DE 0052428M | U11HCL 178 185 363 1 8
MORSENT

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BILLAUD Clara VERNON CSADN 0043225J | U13FCL 219 216 435 9 8
2 |BANSARD Romane CONCHES EN OUCHE 0033573T | U13FCL 145 159 304 2 5

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MAJERI SORET Kelya VERNON CSADN 0023702N | U15FCL 223 233 456 4 10
2 |DAUMAS Julie BEAUMONT LE ROGER | 0045688L | U15FCL 221 230 451 8 11

RISLE

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUTEURTRE Colin BEAUMONT LE ROGER | 0010798M | U15HCL 275 279 554 22 32
RISLE
2 |PEUDEVIN TimEo EVREUX ST MICHEL 0046452S | U15HCL 193 184 377 3 7

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BESNARD Coralie BEAUMONT LE ROGER | 0946463P | U18FCL 244 259 503 12 20
RISLE

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |GUYLLIERMINETTI VERNON CSADN 0004593T | U18HCL 266 272 538 14 33
Theo
2 |LACHINE Maksim VERNON CSADN 0984228N | U18HCL 268 264 532 15 26
3 |GAGELIN Emile VERNON CSADN 1001335P | U18HCL 184 196 380 4 11

Nbre d'archers : 3
U21 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Dimanche 1 Décembre 2024 Page 1/7



-

w

Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
1
2

Nom
VARD Lilly
BESNARD Gwendoline

REGENET Valentine

BORDELAISBARBIN
Anna

Club
THUIT SIGNOL

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

PLATEAU EST
EVREUX ST MICHEL

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

(2NN &) BN E SN @)

~

Nom

ANDRE Gabriel
LECLERC Laurent
LELIEVRE Raphael
PASQUIER Alban

Nom
BLONDEL Elisa

BOCAGE Rachelle
BARADA Sophie
BENNETOT Marie

Nom
MARTIN Brice

CHAINIER Alexis

FOLLIOT Bryan
BILLAUD Pascal
DUMONT Vincent

DESCHAMPS Pierre
Yves

BONPAIN Lucas

RICHARD-PINET
Baptiste

Club

CONCHES EN OUCHE
THUIT SIGNOL

THUIT SIGNOL

THUIT SIGNOL

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

VERNON CSADN
EVREUX ALM
EVREUX ST MICHEL

Club

CHERBOURG EN
COTENTIN

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

EVREUX ST MICHEL
VERNON CSADN
LES ANDELYS
EVREUX ST MICHEL

GISORS
VERNON CSADN
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Licence
0938277S
0946456G

0947887M
0921475D

Licence
0940546H
09101092
0910103T
0964073F

Licence
0637215A

0023618X
0905496K
0921771A

Licence
0818632T

0821365N

1008710G
0690576B
1014741F
0468227T

0056459V
0599479H

Cat
U21FCL
U21FCL

U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

D1
270
250

204
168

D1
275
258
242
218

D1
257

223
210
197

D1
288

281

254
231
229
230

163
178

D2
265
265

223
189

D2
279
247
247
215

D2
265

234
188
158

D2
284

287

244
243
229
209

176
136

01/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
535 14 32
515 16 20
427 4
357 2 9

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
554 25 26
505 14 22
489 11 13
433 5 11

Nbre d'archers : 4

Total Nb 10 Nb 9
522 15 27
457 7 12
398 5 12
355 4 4

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
572 37 19
568 38 20
498 8 23
474 12 12
458 3 15
439 5 12
339 1
314 1 3
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Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
9

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt
1

o N oo~

10

11
12
13
14
15
16
17
18

Nom
BASCOUR Brice

Nom
FONLUPT Virginie
BESNARD Nelly

LACHINE Pascale
DUTEURTRE Christelle

CAPDEPON Fanny

Nom
PREVOST Michel

BOURGEOIS Jean-
Mayeul

MAHIEU Cedric

CHAINIER Francois
NICOLAS Christian
LELIEVRE Maxime
RICHARD Pierre
BESNARD Jonathan

FICHEZ Theo
DUPREY Pascal

REMY Herve

FETU Joachim
RABET Cyril
GAILLARD Herve
LECLERC Cyril
GUILLON Raymond
TOPCZYNSKI Pascal
REGENET Stephane

Club
EVREUX ALM

Club
THUIT SIGNOL

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

VERNON CSADN

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

EVREUX ALM

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

VERNON CIE

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

VERNON CIE
VERNON CIE
THUIT SIGNOL
BERNAY

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

THUIT SIGNOL

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

THUIT SIGNOL
THUIT SIGNOL
GISORS
BERNAY
THUIT SIGNOL
GISORS
GISORS
PLATEAU EST
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Licence
09874127

Licence
0031695B
0946465S

0984213X
0810867C

00395367

Licence
0720025L

0996397R

0312251D

0728865V
0927316C
0910100P
0022779K
0946468V

10016720
0765571T

0031698E
0991629H
0963770B
0035990V
0383811L
0941395F
0845836M
0027272V

Cat
S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
40

D1
267
242

247
207

178

D1
281

273

275

260
268
260
262
253

257
245

251
246
249
244
228
233
230
224

D2
33

D2
257
241

223
218

187

D2
274

274

265

262
250
254
252
255

249
253

243
247
236
230
244
237
239
238

01/12/2024
Total Nb 10 Nb 9
73 1 2

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
524 15 25
483 11 12
470 6 17
425 7 17
365 7 5

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
555 26 24
547 26 20
540 19 26
522 10 28
518 17 19
514 14 20
514 14 20
508 8 27
506 14 17
498 15 13
494 14 12
493 10 17
485 10 17
474 14 12
472 8 14
470 11 12
469 10 13
462 6 12
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3y Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

19 |DESRAYAUD Stephane |LA COUTURE 0874588P | S2HCL 220 233 453 8 9
BOUSSEY

20 |LEGER Yannick PLATEAU EST 0023670D | S2HCL 210 208 418 8 8

Nbre d'archers : 20
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |FOINET Dominique EVREUX ST MICHEL 0967391M | S3FCL 243 206 449 3 16
2 |MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL 225 215 440 8 12
3 | GIRAUD Veronique VERNON CSADN 0396917G | S3FCL 198 219 417 3 9
4 |ESSCHENBROUCK VERNON CIE 0695394N | S3FCL 177 199 376 1 12

Fernanda
5 |SARAZIN Francine VERNON CIE 0617905L | S3FCL 235 235 5 6
POMENG Carol VERNON CSADN 0658315K | S3FCL 87 61 148

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
1 |PUNEL Pascal VERNON CSADN 0815166A | S3HCL 250 263 513 13 27
2 |BOULANGER Olivier EVREUX ST MICHEL 0643117R | S3HCL 237 249 486 9 20
3 |BERNUIT Philippe VERNON CIE 0393509C | S3HCL 243 235 478 12 14
4 | COURTI Michel GISORS 0727299T | S3HCL 230 237 467 8 15
5 |QUIQUE Franck EVREUX ALM 0939637V | S3HCL 213 210 423 3 14
6 |LENOBLE Georges PONT ST PIERRE 0357470E | S3HCL 217 201 418 6 12

Nbre d'archers : 6
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |PARTIOT MAURIN ST SEBASTIEN DE 0980342P | S1HCO 279 283 562 24 34
Morgan MORSENT
BOURY Henry THUIT SIGNOL 0970357L | S1IHCO 271 276 547 15 38

3 |RICHARD-PINET LES ANDELYS 0599481K | S1HCO 267 268 535 9 39
Benjamin

4 |DUHAZE Thibaut THUIT SIGNOL 0864768R | S1IHCO 257 256 513 14 28
BOURY Louis EVREUX ST MICHEL 0658015J | S1HCO 211 244 455 2 17

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 0719083M | S2FCO 250 264 514 5 32

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BRACHAIS Guillaume MONT ST AIGNAN 08624997 | S2HCO 287 281 568 37 22
2 |ZEDE Stephane VERNON CIE 0927329S | S2HCO 256 267 523 9 37
3 |BOURY Michel EVREUX ST MICHEL 0663217N | S2HCO 258 252 510 8 31
4 |GUILBERT Sebastien BERNAY 0428890K | S2HCO 254 246 500 9 31

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |YZORCHE Beatrice MORTAGNE AU 0686971H | S3FCO 205 205 410 1 13
PERCHE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |AUBEL Christian CONCHES EN OUCHE 0693900P | S3HCO 271 274 545 11 43
2 |LAMARRE Jacquie EVREUX ALM 07501907 | S3HCO 261 249 510 8 39

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ANFRY Romane CONCHES EN OUCHE 0062667S | U18BFBB 217 229 446 5 10
2 |LHERMINIER Lola CONCHES EN OUCHE 0060793E | U18FBB 199 224 423 5 9

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DEFEINGS Elrick VERNON CIE 1012761B | U15HBB 109 87 196 1 2

Nbre d'archers : 1

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE | 0983133Y | S2FBB 232 229 461 3 16
LAMON Stephanie GISORS 0876477T | S2FBB 217 227 444 7 7
3 |HOUARD Anais CONCHES EN OUCHE 0983135A | U21FBB 211 225 436 6 7
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3y Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
4 |LHERMINIER Alexia CONCHES EN OUCHE 0054005B | S2FBB 216 202 418 3 11
5 |BUDE Eline EVREUX ALM 0820359V | S1FBB 194 215 409 5 10
6 |BRUERE Geraldine EVREUX ALM 0785245C | S2FBB 190 199 389 4
7 | GHIRARDI Elisabeth CONCHES EN OUCHE 0457464V | S3FBB 185 174 359 1 5
8 |[LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N | S2FBB 181 164 345 1

Nbre d'archers : 8
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BESCHE Frederic GISORS 0860030R | S2HBB 259 261 520 18 22
2 |LECLERC Landry BERNAY 0720028P | S2HBB 252 255 507 13 16
3 | TROLLE Benjamin PLATEAU EST 0043467X | S1HBB 251 249 500 7 23
4 |ARCHAMBAUD Cyrille LES ANDELYS 0876756W | S2HBB 236 256 492 6 27
5 |ROGER Sebastien THUIT SIGNOL 0384453J | S2HBB 239 246 485 10 15
6 |PIN Didier CONCHES EN OUCHE 08796117 | S2HBB 251 233 484 6 20
7 |COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D | S2HBB 220 229 449 6 20
8 |DOUGUEDROIT Arnaud |LES ANDELYS 0932127G | S2HBB 223 215 438 3 10
9 |COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HBB 224 205 429 5 11

MORSENT

10 |MACE Gilles CONCHES EN OUCHE 1003836U | S2HBB 202 223 425 9 8
11 |BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE 0649041E | S1HBB 211 200 411 3 10
12 |DUTRY Erick EVREUX ST MICHEL 0046458Y | S3HBB 214 191 405 1 12
13 |CASIMIRO Roland EVREUX ALM 0385114C | S3HBB 204 200 404 5 12
14 |DESOITE Julien CONCHES EN OUCHE 0871296L | S2HBB 199 203 402 5 12
15 |[LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C | S2HBB 204 189 393 3 8
16 [LHERMINIER Christophe | CONCHES EN OUCHE 0054008E | S2HBB 208 174 382 3 8
17 |MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 0889445N | S2HBB 206 162 368 7 6
18 |BRUERE Olivier EVREUX ALM 0785244B | S2HBB 144 169 313 1 8

Nbre d'archers : 18
Autres tirs
U21 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BORDELAISBARBIN EVREUX ST MICHEL 0921475D | U21FCL 186 213 399 2 13
Anna

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS INDIVIDUEL - Tir a 18m (2X18M) - EVREUX - du 30/11 /2024 au

FFTa 01/12/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 (Suite)
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FICHEZ Theo THUIT SIGNOL 10016720 | S2HCL 258 248 506 8 24

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FOINET Dominique EVREUX ST MICHEL 0967391M | S3FCL 247 243 490 9 18
Tir 2 | MURAIL FranCoise EVREUX ST MICHEL 0827827M | S3FCL 222 217 439 3 15

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 3 |BOURY Henry THUIT SIGNOL 0970357L | S1HCO 279 283 562 24 34
Tir 2 |\ BOURY Henry THUIT SIGNOL 0970357L | S1HCO 276 276 552 21 32

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BANSARD Jessica CONCHES EN OUCHE 0983133Y | S2FBB 230 204 434 9 9

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DOUGUEDROIT Arnaud |LES ANDELYS 0932127G | S2HBB 225 226 451 8 11
Tir 2 |MACE Gilles CONCHES EN OUCHE 1003836U | S2HBB 185 205 390 1 5

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 111

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0927035 LES ARCHERS DE ST MICHEL EVREUX 0676095L AUBEL MARION

Liste des arbitres :
0663217N BOURY MICHEL / 0895425N GEST SANDRINE
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